ביהמ"ש המחוזי דן
שביהמ"ש תוך נדחה הערעור בחופף. מחצית חודשים 4 בן מותנה מאסר והפעיל מאסר חודשי ל-42 המערער את
העליון מציין כי: "מתחם הענישה בעבירות כגון דא לא השתנה לקולא בעקבות תיקון חוק העונשין (תיקון מס'
113) התשע"ב-2012, ואין לנו אלא לחזור ולהפנות לרף הענישה שנקבע בע"פ 2410/04 מדינת ישראל נ'
שבית תוך מאסר, שנות 4 המערער על הושתו שם אלקיעאן), הלכת (להלן: (11.11.2010) אלקיעאן

המשפט מציין כי "אנו מצפים כי רמת הענישה אותה אנו מכתיבים תיושם בפועל על-ידי ערכאות קמא"".

בית המשפט
העליון קיבל את ערעור המדינה על קולת העונש, קבע כי על מתחם העונש ההולם לנוע בין 30 ל-60 חודשי מאסר,
והחמיר את עונשו של המשיב ל-24 חודשי מאסר בפועל, תוך שציין כי "עקרון ההלימה, אחידות הענישה, הרתעת
עבריינים פוטנציאליים והגנה על האינטרס הציבורי - כל אלו מחייבים אותנו לקביעת 'גבולות גזרה' ברורים,
העונשין, לחוק 40ד בסעיף (כאמור זאת המצדיקות ובנסיבות במשורה תעשה לקולא מהם שהסטייה

התשל"ז-1977)."

גם כאן לא היתה תאונה בה נפגע אדם, להבדיל מעניינו של הנאשם, אם כי היתה פגיעה באופנוע משטרתי.

פסילה בפועל - הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה, לתקופה של 10 שנים.

ישא הנאשם חודשים. 12 למשך וזאת נהיגה רשיון מלהחזיק או מלקבל הנאשם את פוסל הנני - תנאי על פסילה
בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום שיחרורו יעבור על עבירה לפיה הורשע.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ב, 18 ינואר 2022, במעמד הצדדים.